
LISTINO PREZZI 2013/1

Tubi e raccordi di Polipropilene
autoestinguente a norma UNI EN 1451-1

STABILENE
MULTISTRATO



1  listino prezzi 2013/1

stabilene

	 Diametro	 Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	 32	 15°		  20
	 32	 30°		  20
	 32	 45°		  40
	 32	 67,5°		  20
	 32	 87,5°		  40
	 40	 15°		  40
	 40	 30°		  40
	 40	 45°		  60
	 40	 67,5°	 	 40
	 40	 87,5°		  60
	 50	 15°		  20
	 50	 30°		  20
	 50	 45°		  40
	 50	 67,5°		  20
	 50	 87,5°		  40
	 75	 15°		  20
	 75	 30°		  20
	 75	 45°		  20
	 75	 67,5°	 	 20
	 75	 87,5°		  20
	 90	 15°		  20
	 90	 30°		  20
	 90	 45°		  20
	 90	 67,5°		  20
	 90	 87,5°		  20
	 110	 15°		  20
	 110	 30°		  20
	 110	 45°		  30
	 110	 67,5°	 	 20
	 110	 87,5°		  20
	 125	 15°		  20
	 125	 30°		  20
	 125	 45°		  20
	 125	 67,5°		  20
	 125	 87,5°		  20
	 160	 15°		  10
	 160	 30°		  10
	 160	 45°		  10
	 160	 87,5		  10

HTB Curva

1,46
1,46
1,46
1,46
1,46
1,12
1,12
1,12
1,12
1,12
1,35
1,35
1,35
1,35
1,35
2,44
2,44
2,44
2,44
2,44
3,83
3,83
3,83
3,83
3,83
4,28
4,28
4,28
4,28
4,28

11,10
11,10
11,10
11,10
11,10
25,70
25,70
25,70
31,08

	 Diametro	 Lunghezza	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 mm.	 cad. €

	   32	 500		  30
	 32	 1000		  30
 ◙	 32	 1500		  35
	 32	 2000		  30
	 32	 3000		  30
	 40	 500		  30
	 40	 1000		  30
	 40	 1500		  30
	 40	 2000	 	 30
	 40	 3000		  30
	 50	 500		  30
	 50	 1000		  30
	 50	 1500		  30
	 50	 2000		  30
	 50	 3000		  30
	 75	 500		  20
	 75	 1000		  20
	 75	 1500		  20
	 75	 2000	 	 20
	 75	 3000		  20
	 90	 500		  8
	 90	 1000		  8
	 90	 1500		  8
	 90	 2000		  8
	 90	 3000		  8
	 110	 500		  10
	 110	 1000		  10
	 110	 1500		  10
	 110	 2000		  10
	 110	 3000		  10
	 125	 500		  8
	 125	 1000		  8
	 125	 1500		  8
	 125	 2000		  8

HTDM
Tubo stabilene con due bicchieri

4,05
4,52
7,06
8,61

11,46
2,53
3,76
5,82
6,82

10,05
3,07
4,52
7,35
8,98

13,05
4,77
7,33

10,52
13,43
19,61
7,52

11,31
16,93
23,07
35,28
8,48

13,94
19,11
23,68
36,59
14,80
22,56
30,28
43,31

	 Diametro	 Lunghezza	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 mm.	 cad. €

	◙   32	 150		  10
	 32	 250		  10
	 32	 500		  30
	 32	 1000		  30
	 32	 1500		  30
	 32	 2000		  30
	 32	 3000		  30
	◙   40	 150		  20
	 40	 250	 	 20
	 40	 500		  30
	◙   40	 750		  30
	 40	 1000		  30
	 40	 1500		  30
	 40	 2000		  30
	 40	 3000		  30
	◙   50	 150		  20
	 50	 250		  20
	 50	 500		  30
	◙   50	 750	 	 30
	 50	 1000		  30
	 50	 1500		  30
	 50	 2000		  30
	 50	 3000		  30
	◙   75	 150		  20
	 75	 250		  20
	 75	 500		  20
	◙   75	 750		  20
	 75	 1000		  20
	 75	 1500	 	 20
	 75	 2000		  20
	 75	 3000		  20
	◙   90	 150		  20
	 90	 250		  20
	 90	 500		  8
	 90	 1000		  8
	 90	 1500		  8
	 90	 2000		  8
	 90	 3000		  8
	◙  110	 150	 	 20
	 110	 250		  20
	 110	 500		  10
	◙  110	 750		  10
	 110	 1000		  10
	 110	 1500		  10
	 110	 2000		  10
	 110	 3000		  10
	 125	 250		  10
	 125	 500		  8	
	 125	 1000		  8
	 125	 1500		  8

	 Diametro	 Lunghezza	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 mm.	 cad. €

	 125	 2000		  8
	 125	 3000		  8	
	 160	 250		  5
	 160	 500		  4
	 160	 1000		  4
	 160	 1500		  4
	 160	 2000		  4
	 160	 3000		  4

HTEM
Tubo stabilene con un bicchiere

35,05
49,89
17,95
22,61
33,57
46,78
60,63
88,36

1,40
1,57
2,48
3,99
5,60
7,46
8,21
1,08
1,33
1,99
2,54
3,29
4,61
6,29
9,13
1,40
1,63
2,42
3,25
4,05
7,03
7,95

11,74
1,99
2,44
3,53
5,07
5,90

10,03
11,15
15,74
2,82
3,61
5,87
9,94

14,21
20,25
30,98
3,24
4,05
6,64
9,25

11,21
16,07
22,95
35,05
8,26

10,76
19,49
26,85

◙ fino ad esaurimento scorte
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	 Diametro	 Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	 32 / 32	 45°	  	 20
	 32 / 32	 87,5°	  	 20
	 40 / 32	 45°	  	 20
	 40 / 32	 67,5°	  	 10
	 40 / 40	 45°	  	 40
	 40 / 40	 67,5°	  	 20
	 40 / 40	 87,5°	  	 20
	 50 / 40	 45°	  	 20
	 50 / 40	 67,5°	  	 20
	 50 / 40	 87,5°	  	 20
	 50 / 50	 45°		  20
	 50 / 50	 67,5°	  	 20
	 50 / 50	 87,5°	  	 20
	 75 / 40	 45°	  	 20
	 75 / 40	 67,5°	  	 20
	 75 / 40	 87,5°	  	 20
	 75 / 50	 45°	  	 20
	 75 / 50	 67,5°	  	 20
	 75 / 50	 87,5°	  	 20
	 75 / 75	 45°	  	 20
	 75 / 75	 67,5°	  	 20
	 75 / 75	 87,5°	  	 20
	 90 / 40	 45°	  	 15
	 90 / 40	 87,5°	  	 15
	 90 / 50	 45°	  	 15
	 90 / 50	 87,5°	  	 15
	 90 / 90	 45°	  	 15
	 90 / 90	 87,5°	  	 15
	 110 / 40	 45°	  	 20
	 110 / 40	 67,5°	  	 20
	 110 / 40	 87,5°	  	 20
	 110 / 50	 45°	  	 20
	 110 / 50	 67,5°	  	 20
	 110 / 50	 87,5°	  	 20
	 110 / 75	 45°	  	 20
	 110 / 75	 67,5°	  	 20
	 110 / 75	 87,5°	  	 20
	110 / 110	 45°	  	 20
	110 / 110	 67,5°	  	 20
	110 / 110	 87,5°	  	 20
	125 / 110	 45°	  	 10
	125 / 110	 67,5°	  	 10
	125 / 110	 87,5°	  	 10
	125 / 125	 45°	  	 5
	125 / 125	 67,5°	  	 10
	125 / 125	 87,5°	  	 10
	160 / 110	 45°	  	 10
	160 / 110	 67,5°	  	 8
	160 / 110	 87,5°	  	 10

HTEA Braga

	 Diametro	  Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	 50/50/50	 67,5°		  20
	90/40/40	 45°		  10
	90/50/50	 45°		  10
	110/40/40	 45°		  20
	110/50/50	 67,5°		  20
	110/110/110	 67,5°		  10

HTDA
Braga doppia

	 Diametro	 Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	160 / 125	 45°		  10
	160 / 125	 87,5°		  10	
	160 / 160	 45°		  10
	160 / 160	 87,5°		  10

	 Diametro	  Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	110/110/110	 67,5°		  10

HTED
Braga a scagno a 67°50’

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 50	  	 20
	 75	  	 20
	 90	  	 20
	 110			  20
	 125			  5
	 160			  10

HTRE Ispezione

Tubi e raccordi di polipropilene autoestinguente con anelli di 
giunzione incorporati, conforme a norma UNI EN 1451-1
*I tubi sono di colore: esterno grigio, interno bianco. I raccordi sono di colore grigio.

HTU
Manicotto

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 32	  	 20
	 40	  	 20
	 50	  	 20
	 75			  20
	 90			  20
	 110			  20
	 125			  20
	 160			  15

HTLL
Bicchiere doppia profondità

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 40	  	 20
	 50	  	 20
	 75	  	 20
	 90			  20
	 110			  20
	 125			  10

HTM
Tappo

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 40	  	 20
	 50	  	 20
	 75	  	 20
	 90			  20
	 110			  20
	 125			  20

94,06
109,75
112,18
148,58

2,98
3,70
3,25
3,25
2,16
2,16
2,16
2,42
2,75
2,42
2,70
2,70
2,70
4,22
4,22
4,22
4,36
4,36
4,36
4,97
4,97
4,97
4,65
4,65
4,66
4,66
7,25
7,25
5,24
5,24
5,24
5,34
5,34
5,34
7,65
7,65
7,65
8,05
8,05
8,05

27,24
27,24
27,24
34,12
34,12
34,12
72,81
72,81
72,81

5,02
6,39
8,44
9,22

44,62
65,30

1,75
1,64
2,18
3,06
4,55
5,07

12,12
24,64

10,18
16,18
16,18
7,78

12,57
15,09

5,10
5,42
6,72
8,38
9,34

16,75

	 38,54	

0,66
0,89
1,40
2,22
2,45
5,69

◙ fino ad esaurimento scorte

◙

◙

◙
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HTS
Raccordo per giunzione

tubo metallo con guarnizione
	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 32x1”e1  ” 	  	 20
	 40x1”	  	 20
	 40x1”e1  ”	  	 20
	 50x1”			  20
	 50x1”e1  ”			  20
	 50x1”e1  ”			  20

 1_
4

 1_
4

 1_
4
 1_
2

2,17
1,93
1,93
2,60
2,60
2,60

	 Diametro	 Tubo	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 metallo	 cad. €

	32x1”e1 “	 28-44		  20
	40x1”	 28-34		  20
	40x1 ”	 38-44		  20
	50x1”	 28-34		  20
	50x1 ”	 38-44		  20
	50x1 ”	 48-54		  20

GHT
Guarnizione per

HTSW  • HTS • HTSW-P

 1_
4

 1_
4

 1_
4
 1_
2

1,09
1,11
1,11
1,18
1,18
1,18

Guarnizione tra tubo e 
raccordo con bicchiere tipo 
stabilene e stabil HT302 per 

giunzione con tubo di metallo
	 Diametro	 Tubo	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 metallo	 cad. €

	 40/A	 26-28		  20
	 40/B	 30-32		  20
	 50/C	 30-32		  20
	 50/D	 38-40		  20

2,75
2,75
2,86
2,86

HTSW
Curva per sifoni
con guarnizione

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 32x1”e1  ” 	  	 20
	 40x1”	  	 20
	 40x1 ”	  	 20
	 50x1”			  20
	 50x1 ”			  20
	 50x1 ”			  20

 1_
4

 1_
4

 1_
4
 1_
2

2,17
2,04
2,04
2,20
2,20
2,20

RE
Riduzione eccentrica

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 50 / 40	  	 203,72

HTRID
Riduzione doppia

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	110 x 40 x 40	  	 1017,15

HTSW-P
Curva per sifone

prolungata
	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 40x1”e1  ” 	  	 40 1_
4 1,43

	 Diametro	 Guarnizioni	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	 50 / 40	 50/A		  20
	 50 / 40	 50/B		  20

HTRB 50/40
Curva ridotta con guarnizione 

tipo 50/A o 50/B

3,42
3,42

◙ fino ad esaurimento scorte

HTR
Riduzione

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 40 / 32	  	 20
	 50 / 32	  	 20
	 50 / 40	  	 20
	 75 / 40	  	 20
	 90 / 40	  	 20
   110 / 40	  	 20
	 75 / 50	  	 20
	 90 / 50	  	 20
   110 / 50	  	 20
	 90 / 75	  	 20
	 110 / 75	  	 20
	 110 / 90	  	 20
	 125 / 110	  	 20
	 160 / 110	  	 20
	 160 / 125	  	 20

1,87
2,05
1,30
2,18
3,53
1,84
2,40
3,61
3,49
3,66
4,08
3,96
9,71

17,64
24,81

◙  

HTRI
Riduzione eccentrica ad incasso

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 50 x 40	  	 20
	 90 x 40	  	 20
	 90 x 50	  	 20
	 110 x 50	  	 20
	 110 x 90	  	 20

2,02
3,82
3,99
4,33
4,91

◙  
◙  
◙  
◙  
◙  
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	 Diametro	 Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	  90 / 40	 45°		  10
	 110 / 40	 45°		  10
	  90 / 50	 45°		  10
	 110 / 50	 45°		  10

HTSB-A-Do-40
HTSB-A-Do-50
Curva WC alta doppia

con guarnizione con due 
attacchi Ø 40 o Ø 50 

17,79
19,60
18,24
20,19

	 Diametro	 Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	  90 / 40	 45°		  10
	 110 / 40	 45°		  10
	  90 / 50	 45°		  10
	 110 / 50	 45°		  10

HTSB-A-D-40
HTSB-A-D-50
Curva WC alta destra

con guarnizione con attacco 
Ø 40 o Ø 50 

15,43
17,27
15,91
17,85

	 Diametro	 Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	    90 / 40	 45°		  10
	 110 / 40	 45°		  10
	   90 / 50	 45°		  10
	 110 / 50	 45°		  10

HTSB-A-S-40
HTSB-A-S-50

Curva WC alta sinistra
con guarnizione con attacco 

Ø 40 o Ø 50 

15,43
17,27
15,91
17,85

HTSB-A-4A-40
HTSB-A-4A-50

Curva WC alta con
guarnizione con quattro

attacchi Ø 40 o Ø 50 
	 Diametro	 Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	 110 / 40	 45°		  5
	 110 / 50	 45°		  5

30,91
31,83

HTSB-S-40
HTSB-S-50

Curva WC sinistra
con guarnizione con attacco

Ø 40 o Ø 50 
	 Diametro	 Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	 110 / 40	 45°		  10
	 110 / 50	 45°		  10

17,02
17,60

HTSB-D-40
HTSB-D-50
Curva WC destra

con guarnizione con attacco
Ø 40 o Ø 50 

	 Diametro	 Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	 110 / 40	 45°		  10
	 110 / 50	 45°		  10

17,02
17,60

Guarnizione per curva ridotta
HTRB 50/40

giunzione di tubo e raccordo 
senza bicchieri con tubo di metallo

	 Diametro	 Tubo	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 metallo	 cad. €

	 50/A	 38-41		  20
	 50/B	 28-34		  20

1,11
1,11

	 Diametro	 Lunghezza	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 mm.	 cad. €

	   90 / 90	 300		  10
	110 / 110	 230		  10

HTSK
Raccordo WC con guarnizione

13,72
14,47

HTSB-A
Curva WC alta con guarnizione

	 Diametro	 Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	  90 / 90	 90°		  20
	 110 / 110	 90°		  10

11,88
13,16

	 Diametro	 Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	 110 / 110	 90°		  10

HTSB
Curva WC con guarnizione

13,41
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ST
Scivolante

OR
Anelli a labbro

	 Gr.	 Prezzo	 Imballo
		  cad. €

	 250	  	 50

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 32	  	 20
	 40		  	 20
	 50	  	 20
	 75	  	 20
	 90	  	 20
	 110	  	 20
	 125	  	 20
	 160	  	 20

HTSB-Do-40
HTSB-Do-50
Curva WC doppia

con guarnizione con due 
attacchi Ø 40 o Ø 50 

	 Diametro	 Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	 110 / 40	 45°		  10
	 110 / 50	 45°		  10

19,35
19,93

HTSB-4A-40
HTSB-4A-50

Curva WC con guarnizione 
con quattro attacchi

Ø 40 o Ø 50 
	 Diametro	 Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. € 

	 110 / 40	 45°		  5
	 110 / 50	 45°		  5

30,66
31,58

HTB-F-40
HTB-F-50

Curva grigia con attacco
frontale Ø 40 o Ø 50 

	 Diametro	 Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	 110 / 40	 87°50’		  5
	 110 / 50	 87°50’		  5

14,63
15,61

HTB-Do-40
HTB-Do-50

Curva grigia con due
attacchi Ø 40 o Ø 50 

	 Diametro	 Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	 110 / 40	 87°50’		  5
	 110 / 50	 87°50’		  5

20,49
21,29

HTB-D-40
HTB-D-50

Curva grigia con attacco
destro Ø 40 o Ø 50 

	 Diametro	 Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	 110 / 40	 87°50’		  5
	 110 / 50	 87°50’		  5

14,63
15,61

HTB-S-40
HTB-S-50

Curva grigia con attacco
sinistro Ø 40 o Ø 50 

	 Diametro	 Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	 110 / 40	 87°50’		  5
	 110 / 50	 87°50’		  5

14,63
15,61

MAMO
Manicotto morbido

concentrico ed eccentrico
per vasi

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 110	  	 108,23

6,05

0,45
0,53
0,55
0,66
0,90
0,94
1,35
1,43

RPb
Raccordo di passaggio al 

piombo con Ö-RING

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 32	  	 10
	 32 / 40		  	 10
	 40	  	 10
	 50	  	 10

4,80
5,59
6,05
6,42

GA Guarnizione
per curva WC alta

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 110	  	 103,36

S
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STC
Sifone in PVC grigio 

allacciamento vaso turca 
uscita 45°

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 110	  	 1030,91

TR
Tronchetto ridotto in PVC

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 110 / 100	  	 109,65

RP
Raccordo di passaggio in PVC 

da tubo 302 extratubo
a tipo stabilene

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 40 / 40	  	 20
	 40 / 50	  	 20
	 50 / 50	  	 20
	 50 / 75	  	 20
	 75 / 110	  	 20
	 100 / 110			  10
	 100 / 125	  	 16
	 110 / 125	  	   7
	 110 / 160	  	 10
	 125 / 125	  	 10
	 125 / 160	  	 10
	 160 / 160	  	 10

3,53
3,91
4,08
5,03
8,07
8,07
8,32
8,32

14,18
13,11
14,18
17,84

	 Diametro	 Gradi	 Prezzo	 Imballo
	 Ø		  cad. €

	110 / 100	 15°		  10
	110 / 100	 30°		  10
110 / 100	 45°		  10
110 / 100	 67°50’		  10
110 / 100	 87°50’		  10

CR
Curva ridotta in PVC

9,13
9,13
9,13

10,75
10,75

FI
Sifone firenze orizzontale

in Polipropilene

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 75			  1
	 90			  1
	 110	  	 1
	 125	  	 1
	 160	  	 1
	 200	  	 1

44,80
48,90
53,01
55,80
96,62

160,66

VA
Valvola antiriflusso in PVC

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 110	  	 1
	 125	  	 1
	 160	  	 1
	 200	  	 1

239,77
274,01
329,68
384,14

ES
Testa per esalatori in PVC

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 50	  	 10
	 100	  	 10
	 125	  	 10
	 160		  10

10,76
10,76
18,14
27,41

STO
Sifone in PVC grigio 

allacciamento vaso turca 
uscita orizzontale

	 Diametro	 Prezzo	 Imballo
	 Ø	 cad. €

	 110	  	 1030,91
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